



Tlf.: +45 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR no. 20 22 26 70

**NMS GROUP A/S**

**AXELTORV 2F 5., 1609 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**  
*1 JULY 2022 - 30 JUNE 2023*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. december 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 7 December  
2023*

---

**Monica Reib**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 40 04 97 97**  
**CVR NO. 40 04 97 97**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> <i>Financial Statements 1 July 2022 - 30 June 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

NMS Group A/S  
Axeltorv 2F 5.  
1609 København V

CVR-nr.: 40 04 97 97  
CVR No.:  
Stiftet: 20. november 2018  
Established: 20 November 2018  
Kommune: København  
Municipality:  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Financial Year: 1 July 2022 - 30 June 2023

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Kim Erik Ginnerup, formand  
*chairman*  
Monica Reib  
Pernille Wandrup Rex  
Philip Schiermacher Stavnstrup

**Direktion**  
*Executive Board*

Pernille Wandrup Rex

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
7400 Herning

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

***Principal activities***

*The company's activities is to own shares.*

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 16.418 tkr., der er som forventet.

***Development in activities and financial and economic position***

*The profit of the year is 16.418 DKK '000, there is as expected.*

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**  
**INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE**

	Note	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b> <i>INCOME FROM INVESTMENTS IN SUBSIDIARIES</i>		<b>16.514.956</b>	<b>36.160.747</b>
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-150.979	-131.155
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b> <i>OPERATING PROFIT</i>		<b>16.363.977</b>	<b>36.029.592</b>
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		51	3
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-3.310	-4.519
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>16.360.718</b>	<b>36.025.076</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	26.266	20.755
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		<b>16.386.984</b>	<b>36.045.831</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend for the year</i>		25.268.000	34.200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity va</i>		16.819.444	36.160.747
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-25.700.460	-34.314.916
<b>I ALT.....</b> <i>TOTAL</i>		<b>16.386.984</b>	<b>36.045.831</b>

**BALANCE 30. JUNI**  
**BALANCE SHEET AT 30 JUNE**

<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		37.154.923	53.224.373
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Financial non-current assets</i>	<b>2</b>	<b>37.154.923</b>	<b>53.224.373</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <b>NON-CURRENT ASSETS</b>		<b>37.154.923</b>	<b>53.224.373</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		818.759	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		366.969	0
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		26.266	20.755
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>1.211.994</b>	<b>20.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b> ..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>15.449</b>	<b>33.432</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <b>CURRENT ASSETS</b>		<b>1.227.443</b>	<b>54.187</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <b>ASSETS</b>		<b>38.382.366</b>	<b>53.278.560</b>

**BALANCE 30. JUNI**  
**BALANCE SHEET AT 30 JUNE**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		510.000	510.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>		0	2.378.567
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		9.414.756	15.917.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		25.268.000	34.200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>35.192.756</b>	<b>53.005.772</b>
Leverandører af tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		112.133	72.500
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		3.077.477	200.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>3.189.610</b>	<b>272.788</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>3.189.610</b>	<b>272.788</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>38.382.366</b>	<b>53.278.560</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	3		
<b>Koncernregnskab</b> <i>Consolidated Financial Statements</i>	4		
<b>Medarbejderforhold</b> <i>Staff costs</i>	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2022..... <i>Equity at 1 July 2022</i>	510.000	2.378.567	15.917.205	34.200.000	53.005.772
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		16.819.444	-25.700.460	25.268.000	16.386.984
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>					
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-34.200.000	-34.200.000
<b>Overførsler</b> <i>Transfers</i>					
Modt./dekl. udbytte..... <i>Receiv./decl. dividend</i>		-19.198.011	19.198.011		0
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b> <i>Equity at 30 June 2023</i>	<b>510.000</b>	<b>0</b>	<b>9.414.756</b>	<b>25.268.000</b>	<b>35.192.756</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-26.266	-20.755	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
	<b>-26.266</b>	<b>-20.755</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
<i>Financial non-current assets</i>			
		Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	
Kostpris 1. juli 2022.....		16.614.060	
<i>Cost at 1 July 2022</i>			
Tilgang.....		1.647.341	
<i>Additions</i>			
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>		<b>18.261.401</b>	
<i>Cost at 30 June 2023</i>			
Værdireguleringer 1. juli 2022.....		38.400.251	
<i>Revaluation at 1 July 2022</i>			
Udloddet resultat .....		-34.231.747	
<i>Dividend</i>			
Årets resultat .....		17.073.458	
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Værdireguleringer 30. juni 2023.....</b>		<b>21.241.962</b>	
<i>Revaluation at 30 June 2023</i>			
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. juli 2022.....		1.789.938	
<i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 July 2022</i>			
Afskrivninger på goodwill.....		558.502	
<i>Amortisation of goodwill</i>			
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2023.....</b>		<b>2.348.440</b>	
<i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 30 June 2023</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>		<b>37.154.923</b>	
<i>Carrying amount at 30 June 2023</i>			

**Goodwill**

*Goodwill*

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 erhvervet kapitalandele i Direct Derma Supplies ApS. Goodwill udgjorde på købstidspunktet 5.585 tkr. Pr. 30. juni 2023 udgør goodwill 3.351 tkr.

*In the financial year 2019/2020, the company acquired shares in Direct Derma Supplies ApS. Goodwill at the time of acquisition amounted to 5,585 DKK '000. At 30 June 2023, goodwill amounts to 3,351 DKK '000.*

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Finansielle anlægsaktiver (fortsat)**

**2**

*Fixed asset investments (continued)*

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

*Investments in subsidiaries (DKK)*

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Nordic Medical Solutions ApS, København.....	22.029.644	11.529.644	100 %
Direct Derma Supplies ApS, København.....	7.883.027	5.383.027	100 %
Nordic Medical Solutions Scandinavia ApS, København.....	3.855.724	650.942	100 %
Aesthetic Medical Supplies ApS, København.....	24.741	-15.259	100 %
Scandinavia Beauty Lab ApS, København.....	10.771	-289.229	100 %

**Eventualposter mv.**

**3**

*Contingencies etc.*

**Hæftelse i sambeskatningen**

*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MIK PURENNIG ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

*The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MIK PURENNIG ApS, which serves as management Company for the joint taxation*

**Koncernregnskab**

**4**

*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MIK PURENNIG ApS, Heslehøj Alle 4, 2900 Hellerup, CVR-nummer. 35 47 72 25.

*The Company is included in the Consolidated Financial Statements of MIK PURENNIG ApS, Heslehøj Alle 4, 2900 Hellerup, CVR no. 35 47 72 25.*

**2022/23**      **2021/22**

**Medarbejderforhold**

**5**

*Staff costs*

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1                      1

*Number of full time employees*
